АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Верхоречье

От 16.03.2020г.           № 39

О признании утратившим силу постановления администрации

Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики

Крым от 24.06.2016г. №57 «О создании комиссии по выявлению незаконно

размещенных объектов, не являющихся объектами капитального

строительства, и пресечению самовольного строительства объектов

капитального строительства на территории Верхореченского сельского

поселения Бахчисарайского района Республики Крым»

На основании статьи 222 Гражданского кодекса Российской Федерации,

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельного кодекса

Российской Федерации, в соответствии с Федеральным Законом Российской

Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Устава МО Верхореченское сельское

поселение, рассмотрев протест прокуратуры Бахчисарайского района № 42-

2019/Прдп 20-20-120350004 от 26.02.2020 года, администрация

Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Верхореченского

сельского поселения Бахчисарайского района № 57 от 24.06.2016 года «О

создании комиссии по выявлению незаконно размещенных объектов, не

являющихся объектами капитального строительства, и пресечению

самовольного строительства объектов капитального строительства на

территории Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым»

2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте

администрации Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района

(http://admin-verhorech.ru) и вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Верхореченского сельского совета-

глава администрации

Верхореченского сельского поселения     И.И Назаренко